АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_______ 2020 г. №2020
Об утверждении Административного регламента Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества».
В целях выполнения постановлений Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», от 13 июня 2018 года № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения постановления Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района №47 от 25.10.2018г. «О разработке и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Миленинского сельсовета Фатежского района постановляет:
1.Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов».
2.Постановления Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района от 16.01.2019 г. №06 об утверждении административного регламента о предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального  обнародования.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за заместителем главы Миленинского сельсовета Фатежского района Е.В. Емельянова.
Глава Миленинского сельсовета
Фатежского района 						____________